浙中会〔2019〕37 号

关于举办 2019“浙产名药”（中药饮片）品

牌传播大会暨省级继续教育学习班的通知

有关单位、有关人员：

为宣传“浙产名药”品牌特色，推进浙江道地药材持续健康发展，

保证中药饮片质量，由浙江省中医药学会主办的“2019‘浙产名药’

（中药饮片）品牌传播大会暨省级继续教育学习班”定于 9月 23 日

在杭州市举办。会议将邀请省内知名专家作专题讲座。参会代表可获

得省级 I 类学分 5分（项目编号：2019066）。现将会议有关事项通

知如下：

一、会议内容

（一）专题讲座

1.“浙产名药”（中药饮片）的特点与应用

浙江中医药大学 宋捷民

2.中药饮片常见质量问题分析

浙江省中医院 郑敏霞

3.中药炮制与临床应用

浙江中医药大学 梁泽华

（二）2019“浙产名药”（中药饮片）宣传推介活动颁奖仪式

（三）“桐君堂”杯对联有奖征集活动颁奖仪式

二、参会对象

（一）各级医疗机构分管领导和中药房负责人

（二）浙江省中医药学会中药分会、中药制剂分会、中药资源与

鉴定等分会委员

（三）“浙产名药”（中药饮片）宣传推介活动获奖企业代表、

“桐君堂”杯对联有奖征集活动获奖人员

（四）中医药行业人士

三、会议经费

每位参加会议的代表免缴会议费，会务用餐统一安排。住宿请自

行安排，差旅费回单位报销。

四、会议安排

（一）会议时间

报 到：9月 23 日 12:00-13:30

颁奖仪式：9月 23 日 13:30-14:00

学术会议：9月 23 日 14:00-17:00

（二）会议地点

杭州之江饭店（地址：浙江省杭州市拱墅区莫干山路 188-200 号；

联系电话：0571-88066888）

五、会议联系

联系人：方敏娟、楼彦 联系电话：0571-85166805

附件：代表回执

2019 年 9月 11 日

附件：

代表微信报名

为便于会议安排住宿，请参加会议的代表务必于 9 月 16 日前扫

描微信二维码报名。学会网站上可下载会议通知，网址：

www.zjszyyxh.com。

__________________________________________________________

_抄送：杭州市中医药协会、杭州之江饭店。_______________

浙江省中医药学会 2019年 9月 11日印发_

http://www.zjszyyxh.com/